et diebus, in perturbationem populi dicti Domini Regis et contra

pacem suam, etc.

Et dicunt, super sacramentum suum, quod Henricus Chaumpeyn,

de Notingham, in Comitatu villae Notingham', shojiiaker, Thomas

Bankes, de eisdem villa et Comitatu, bar'ker, Robertus Tull, de

eisdem villa et Comitatu, baker, et Ricardus Moncaster, de eisdem

villa et Comitatu, glover, decimo die Junii, anno regni Regis Edwardi

Ouarti vicesimo secundo,i ac diversis aliis diebus et vicibus,^ hie apud

Notingham praedictam, per cautelas faciunt vadia pro sagittatione^

extra shopam dicti Henrici Chaumpeyn ultra aquam de Leene, et

causant legeos Domini Regis per ibidem transeuntes ad vadiandas

pccunias suas, et, quando iidem legei sunt praeteriti, dicti Henricus,

Thomas, Robertus et Ricardus separant pecunias sic lucratas per

cautela[s] inter ipsos, in magnum praejudicium dictorum legeorum

Domini Regis et contra pacem suam, etc.'^ 3 a, ro. 6.

CXXXVI.

—

Action by the ex-Sheriffs to recover a Fine for an Affray

presented by the Constables.

1482, August 21.

Johannes Cost et Johannes Wod, nuper Vicecomites villae Noting-

ham', queruntur de Johanne Marshall de placito quod reddat eis

iijs. ijd., quos eis debet et injuste detinet. Et unde iidem querentes

in propriis personis suis queruntur, quod cum dictus defendens,

xiij. die Augusti, anno regni Regis Edwardi Ouarti xxj.,^ apud

Notingham, etc., fecit affraium cum sanguine in Burgo Anglico villae

praedictae, quod praesentatum fuit per Constabularios in ilia parte,

etc.; praefatus tamen Johannes Mershall, licet saepius, etc., nondum,

etc.:^ unde dicunt, quod deteriorati sunt et dampnum habent ad

valentiam vjd.; et inde producunt sectam. Et praedictus defendens

in propria persona sua venit, et defendit vim et injuriam; et dicit,

quod nihil debet praefatis querentibus de praedictis, etc. 1370, p. 60.

' Monday, June 10, 14S2. •» In addition to the above present-

^ vicibus,'] 'Vicehws,'' MS. ments, there are two presentments for

3 sagittatione,] ' satigatione,' MS. scolding and two for burglary.
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Nottingham, keep and each of them keeps a brothel and disorderly-

conduct in their houses in days and nights, to the disturbance of

our said Lord the King's folk and against his peace, etc.

And they say, upon their oath, that Henry Champagne, of Not-

tingham, in the County of the town of Nottingham, shoemaker,

Thomas Banks, of the same town and County, barker, Robert Tull,